Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATO: 2019/001 Méexpr: 2019/013

[N11 - YIOYPIEIO AMYNAZ

1102 KYMNPIAKOZ XTPATOX
110200 Kevrpikd Fpageia

0302200105 MetaBéoeic AsiToupywyV a1rd Kal Tpog To EEwTEPIKO

M.K.WORLDWIDE MOVERS LIMITED 15.845,00

TOP KINISIS TRAVEL PUBLIC LTD 6.996,28

0402200602 Amrolnuiwon kai ‘E¢oda Aywywv

AMMNIZAZ KYPIAKOZ 69.416,67
ANAPEQY IN'EQPI'10Z 64.166,67
XPIZTO®H KYPIAKOZ 63.583,33
ZHNIEPHZ AHMHTPIOZ A 63.000,00
XATZHMANATH KYPIAKOX 62.416,67
ANAPEQOY MAPIOZ 61.833,33
X"XAPAANAMMNOYZ XTEAIOZ 60.666,67
XAPAANAMIMOYZ KONZTANTINOZ 60.083,33
=ENO®QNTOZ AINOZ 60.083,33
APEXTH XPIZTOZ 57.750,00
NIKOAHMOZ KONZTANTH 57.750,00
MIXAHA NEO®YTOX 57.166,67
XAPANAMIMOYZ ZQTHPHZ 56.583,33
XAPAANAMIMIAHZ XPIZTOZ 56.000,00
MIXAHA XAMIMOY 56.000,00
KAEANGOYZX NEQPTI0Z 55.416,67
MAPKIAHZ TEQPT10X 54.833,33
MNANATIQTOY FEQPTIOX 54.833,33
ZMYPOY MANATIQTHZ 54.250,00
BIOAETTHXZ MANATQTHZ 54.250,00
KPHTIQTHZ MIXAAHZ 53.666,67
MNETPOY MAPIOZ 53.666,67
HAIA ANAPEAZ 52.500,00
MANATH KQXTAZ 51.916,67
NEO®YTOY EAEYOEPIOZ 50.750,00
MANQAH NANATQTHX 49.583,33
MNEPIKAEOYZ IQANNH XPIZTOAOYAOZ 48.416,67
KPHTIQTHZ ANTQNHX 48.416,67
MNEPIKAEOYZ ATA©GOKAHZ 48.416,67
AHMHTPIAAHZ ANAPEAZ 48.416,67
MPOKOMIOY FEQPT1O% 47.833,33
TZIOAHZ NIKOAAOZ 47.250,00
OAYMIMIOZ OEOPANHZ 46.666,67
KAOZ KYMNPOX 46.666,67
KOYNTOYPHZ BAZOX 46.083,33

2elida 1 atd 2



MOYZTOYKHZ XTYAIANOX
ANAPONIKOY ANAPONIKOZ
>ONQMOY ZONQON

FEQPIIOY ANAPEAZ

ATANIOY MIXAAHZ
XPIZTOAOYAOQY XPIZTOAOYAOX
OEOAQPQOY MIXAHA
APIZTOAHMOY ANAPEAZ
MNAMAAHMHTPIOY AHMHTPHZ
NEAPXOY XAPAAAMIOZ
ANTONIAAHZ AHMHTPIOX
BENIZEAOY IQANNHZ

SMNHAIQTHZ AHMHTPHZ Q% AIAX. MEP. AMOB. ZMHAIQTH ZTAYPOY

XPIZTO®H ANAPEAZ
BPYQNH ANTQONIOX
XPYZANGOOY XPIZTOAOYAOXZ
KQNZTANTINIAH A. ANNA
MANTOTIOY KONZTANTINOZ

2eNida 2 atrd 2

45.500,00
45.500,00
42.583,33
42.000,00
37.916,67
35.000,00
34.416,67
33.833,33
32.666,67
32.083,33
29.166,67
25.083,33
22.166,67
21.583,33
14.000,00
13.416,67
12.833,33

5.833,33



